
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л в -11 № •/ 3 '16

О впесешш изменений в постановление 
Адмиинстрацин муниципального
образования «город Десногорек» 
Смоленской области от 10.11.2017 №  1105 
«О присвоении адресов объектам 
адресации»

В связи с технической ошибкой

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области от 10.11.2017 № 1105 «О присвоении адресов объектам 
адресации» (ред. от 24.11.2017 № 1175) следующие изменения:

1.1 в пункте 1:
в подпункте 1.1 слова «Зданию МБОУ «СШ № 1» г. Десногорска» заменить словами 

«Зданию МБОУ «СШ №1» г. Десногорска»;
в подпункте 1.7 слова «Зданию МБОУ «Средняя школа N° 2» г. Десногорска» заменить 

словами «Зданию МБОУ «Средняя школа Лз2» г. Десногорска»;
в подпункте 1.9 слова «Зданию МБДОУ «Детский сад «Алёнка» г. Десногорска» 

заменить словами «Зданию МБДОУ «Детский сад «Аленка» г. Десногорска»;
в подпункте 1.14 слова «Зданию МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г. Десногорска» 

заменить словами «Зданию МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г. Десногорск».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по 

городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области (М.Г. Кулакова).

А.Н Шубин
Глава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской


